
Til foreldre med barn født i år 2018 

Vi gleder oss til å ønske barn født i 2018 velkommen til 

Haukeland skole, avd. Lynghaugparken 1! 

Haukeland skole er for tiden under rehabilitering og utbygging og vi holder derfor til ved 

avlastningsskolen Lynghaugparken 1 i Dag Hammarskjölds vei 7 i Fyllingsdalen. Ferdigstilling og 

innflytting i nye og rehabiliterte læringsarealer er satt til januar 2025. Elevene blir kjørt med 

skolebusser til/fra Lynghaugparken fra Starefossen og et eget busstopp i Stemmeveien. 

Det er 50 elever som har fått skoleplass hos oss fra august 2024. Vi ber om at alle sender inn 

«Innskrivingsskjema 1. klasse 2024/2025» snarest. Dere finner skjemaet og annen informasjon 

om skolestart på Bergen kommunes nettsider – «Innbyggerhjelpen».  

Dersom dere har behov for å dele ytterligere informasjon om barnet med skolen, kan 

kontaktskjema på skolens hjemmeside benyttes. Kontaktskjemaet ivaretar ditt og barnets 

personvern. 

Skolen har i dag 380 elever fordelt på 1. – 7. trinn, og 220 elever har plass i SFO. I tillegg er det  

54 ansatte som hver dag gleder seg til å ta imot våre elever og skape en trygg skolehverdag med 

fokus på læring og utvikling. 

Skolens visjon er «Haukeland skole – en skole for trivsel, samarbeid og læring». Visjonen 

vektlegger skolens hovedoppgave som er å gi elevene et godt læringsutbytte, både faglig og 

sosialt. Barnas trivsel og trygghet er særdeles viktig for læring og utvikling, og vi arbeider bevisst 

på alle nivåer for at elevene våre skal kjenne seg inkludert og deltagende i fellesskapet i 

skolehverdagen. Sosiale ferdigheter hjelper elevene med å mestre elevrollen og bidrar til et godt 

psykososialt læringsmiljø, og Haukeland skole vektlegger derfor opplæring i sosial kompetanse. 

Det er viktig å ivareta barnas lærelyst og bygge videre på kunnskaper, erfaringer og ferdigheter 

fra barnehagen og inn i skolen. Haukeland skole har etablert et samarbeid med barnehager i 

nærmiljøet. Målet er å sikre en god sammenheng mellom barnehagens og skolens 

læringsinnhold - og ivareta enkeltbarnets behov. Samtidig ønsker vi å legge til rette for en trygg 

og god overgang til skolen ved at barna får besøke skolen, gjøre seg kjent med uteområdet og se 

hvordan vi har det på skolen. Haukeland skole og barnehagene har planlagt treffpunkter for 

barna i løpet av våren 2024.  

Det blir foreldremøte på torsdag 23. mai kl. 18.00 – 19.30 i Lynghaugparken 1.  

Her vil dere møte lærerne, avdelingsledere for 1. – 4. trinn, SFO og rektor, og dere vil får 

informasjon om skolen, skolestart og skolefritidsordningen.  

Til våren vil dere få invitasjon til førskoledag, torsdag 6. juni.  

I invitasjonen vil dere få informasjon om barnet skal møte til førskoledag kl. 09:00 eller 11:00, og 

om busstransport tur/retur Stemmeveien/Lynghaugparken for foreldre og barn denne dagen.  

På førskoledagen vil barna møte sine lærere og medelever.  

Velkommen til Haukeland skole - en skole for trivsel, samarbeid og læring! 

https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/grunnskole/grunnskoleopplaring/skolestart
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/haukeland-skole/kontakt


Skolefritidsordningen ved Haukeland skole - SFO 
SFO er et frivillig aktivitets - og omsorgstilbud før og etter skoletid for elever på 1. - 4. trinn. 

Skolefritidsordning bygger på samme pedagogiske plattform som skolen, og samarbeider til det 

beste for det enkelte barn og for det helhetlige skolemiljø. Det foreligger et gjensidig ansvar for 

at oppvekstmiljøet som skole og skolefritidsordning tilbyr, preges av fellesskap, omsorg og 

positive opplevelser for barna. 

Bergen kommune har en egen rammeplan for SFO - «Sammen i vennskap, lek og læring». 
Rammeplanen gir informasjon til barn og foresatte om hva de kan forvente av 
skolefritidsordningen. Rammeplanen har også målsettinger og kjennetegn på god og ønsket 
praksis når det gjelder: 

• aktivitetene som SFO skal drive: fysisk aktivitet, kultur, koding og måltider. 
• samarbeid mellom SFO og hjem. 
• ledelse av SFO. 

SFO har åpningstid fra 07.30 – 16.30 alle virkedager, 11 måneder i året, men er lukket 5 

planleggingsdager i løpet av året og i hele juli måned. Skoleruten for Haukeland skole 2024-2025 

ligger på skolens nettside. 

Søknadsportalen for å søke SFO-plass for 1. trinnselever høsten 2024 åpner 15. april. Alle som 
søker får plass på SFO.  
 
Skolefritidsordningen har 12 timer gratis SFO-plass (redusert plass) for elever på 1. trinn. 
 
Se informasjon om SFO og betaling/redusert betaling på «Innbyggerhjelpen - SFO». 

 

Kontaktinformasjon: 
Haukeland skole avd. Lynghaugparken 1 avlastningsskole 

Dag Hammarskjöldsvei 7 

5144 Fyllingsdalen  

 

Telefon skole:   530 35 900 

Telefon rektor:  530 35 901 

Telefon SFO:  530 35 910 

 

Rektor:    Siv Nyegaard  e-post: siv.nyegaard@bergen.kommune.no  

Avd. leder SFO:   Karin Rosvold  e-post: karin.rosvold@bergen.kommune.no  

Avd. leder 1.- 4.trinn: Tina Teigland  e-post: tina.teigland@bergen.kommune.no 

 

E-post til skolen: haukeland.skole@bergen.kommune.no  

Skolens nettside: https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/haukeland-skole  

Innbyggerhjelpen:  https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen 
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